vigentes, para cada uno de ellos. 

-POR ALTERACION EN LAS CONDICIONES DE EXISTENCIA 

A favor de Jairo Cáceres Pava,   la suma ochenta (80) salarios mínimos 

mensuales legales vigentes. 

-POR PERJUICIOS MATERIALES  

A favor de Jairo Cáceres Pava,   la suma  de  ciento sesenta y seis millones 

doscientos cincuenta y nueve mil  doscientos doce pesos M/cte.  

($166.259.212) 

CUARTO: NEGAR las demás pretensiones de la demanda 

QUINTO: Las condenas se cumplirán en los términos de los Arts. 176 a 178 del 

C.C.A. 

SEXTO: No hay lugar a condena en costas.  

SEPTIMO: Ejecutoriada esta providencia devuélvase el expediente al Tribunal de